

Contract,
M.V.N.N.

Emellan Hrens Perenniumästaren i Wahrendorff och gif-
fwaren Nils Nilsson i Önnersta, om uppbyg-
gande af Soldattorp^{et} № 95³, Stuga. —

Nils Nilsson åtager sig att utan biträde
af öfrige Delegare med materialier och dagverken
uppbygga förenämnda Soldattorp^{et}, hvilket åbyggnad
består af

1^o Stuga med Kammare, som uppföres af dels
nytt, dels gammalt timmer, dock med förbehåll, att
af det fornare ej sådant användes, som är skadat
af rota. Dessa rum inredas med alla tillbehör,
som fordras för att bebos och warden godkände
vid blifwande syn. Taket beläggs med tegel, och
fogstryket, om ej bräder lägga under, fönster
mar och bänkar öfverstrykas med oljemålning till
förekommande af rota, — och gullagen rödfärgat ka-
set. —

2^o Stugas med Toaderrum, uppföres dels af
nytt, dels af gammalt virke, som ej är skadat
af rota, och inredes uti komplett stäm, för att
det vid blifwande syn. liksåledes godkännes Tak-
ket

ket på Fåhuset lägges med tegel af fogstryket.

Sedan byggnaden af torpet blefvit nybyggd på förenämnde sätt, utager sig Nils Nilsson på egen bekostnad reparera de bristfälligheter, som under loppet af Tio år kunna uppkomma, utom i händelse af Eldovåda, då Byggnaden blir rotent gemensamma kostnad.

Da byggnaden på förenämnde sätt blefvit fullgjord, hvilket bodt sig till den 1^{te} October detta år, erhåller Nils Nilsson, såsom betalning härpå Trehundra femtio Riksdaler Riksgäldspengar, hvilket femmas sätter af hela Roten, efter hvars och ens andel. —

Åkers Stycke Bruch d. 7 Juli 1831

M. v. Wahnendorff

Nils Nilsson
Ämnesta

genom J. M. O. K.

Deftat förenämndes Soldatstopp, ehuru nu färdigt till
åbyggnaden, emu sig aflytt, har jag tillkommit den
videl i Byggnadsmedeln 200 Riksdaler, som från Åkers
Bruch för 1/2 i Roten stolt utgå, under förbindelse
i mitt namn med Contractets ordlydande. Åkers
Bruch den 8 Dec. 1831.

Nils Nilsson Ämnesta

Contract emellan Konge Södermanlands
Regemente och Soldat Roten N:o 952 År
vid Grönsjöholms Compagnie

1:o Däremotade Rote, indragen till Musikens underhåll, förbindes sig
härmed, sedan i beräkning lagits Rotens bepröva från Rotespasserance och
Behållnadsbidrag, att icke någon från och med den 12 Januari 1869, vid pålyft
uppbördsstämma genom Hufvudrotshållaren till Regementets Myssa borde
man betala en Vacance afgift af Ett hundra fjuga Triksdaler Triksmynt
i ett för allt för Roten borde utgå om den hade Soldat, hvarvid dock Re-
gementet påstår det vilkor, att i händelse Konge Majt framdeles skulle kom-
ma att pålyfta utgående af Rotespasserance eller Behållnadsbidrag eller
någon annan afgift, dessa skola af roten utgöras utan afdrag å nu bestående
samma afgifter.

2:o Detta Contract kommer att fortfarande gälla intill slutet af det år då
dä delsamme för Januari Månads utgång blifvit af Compagnie Chefen hos
Hufvudrotshållaren eller af denne hos Compagnie Chefen uppdragt.

Gjordes den 24 Januari 1861.

A. G. Sundstedt
Compagnie Chef

J. D. Erdmann
Hufvudrotshållare

Hufvudrotshållarens underskrift bevitnas af:

C. F. Carlsson

Aug. Modin

Fahnjunkare

Godkännes

M. Sandels
Regts. Chef

Likheten med Originalit intygs.

A. W. Eriksson
G. W. Logberg

Contract

Emellan Underbeckade Interessenter i Protok N: 952
vid Kongl. Södermanlands Regemente är följande öfverens-
kommet träffad att gälla för Sällskapsarne af de inrote-
rade hennanen så länge Contractet af den 24 Januari 1861
såvänder Vacanea vänder ständande.

1^o De fördelen af Vacanea i större mån tillkommer Egaren
af Skiza N: 2, för hvars mark Torpet är beläget, så erlagges
nämnde Egare eller dess Rättsinnehafvare af de i Contractet
upptagne 120 Rög, utom honom efter röttaantal $\frac{3}{7}$ delar till
Kommande 51 Rög 43 örn Runt, ett belopp af 8 Rög 57 örn Runt
deruti öfver, eller tillsamman 60 Rög Runt årligen, hvarigenom
Sällskapsarne af Springa Hennan N: 2 för dess $\frac{4}{7}$ delar i Rötter,
i stället för Rög 68: 57 Runt blott erlagges 60 Rög Runt årligen. -

2^o Skot det att Skiza Sällskapsarne erlagges oförannämndt ökad
penningbelopp af 8 Rög 57 örn Runt, kommer ock Egaren deraf att
Torpet, till sinne hus som jord, fritt och obhindrad till sin för-
del bruke och begagna, honom dock tilliggande, att husen på egen
börkostnad underhålla och i fullgodt skick aflemera om och när
Soldat kommer att uppsättas, utan att Skottoten deruti något
deltager, med undantag af olycka villad genom isheld. -

Sked. detta Contract, hvaraf 2^o Exemplar äro uppräntade
och utdelade, förklara vi oss i ömne sidor sigde och förbän-
de oss och blifvande rättsinnehafvare att detta fullgör så länge
rote N: 952 är vacant. -

Stora Sundby den 25 April 1863 -

Aufsehungsråd H. Conrad Söderberg & W. D. Erdmann